“Pir Şaban-î Velî Hazretleri (k.s.), Kastamonu'nun

Taşköprü ilçesinin Gökçeağaç Bucağına bağlı Çakırçayı Köyü'nün Cimdâr

Mahallesi'nde dünyaya geldi. Doğum tarihi müze kayıtlarında 903/1497 yılı

yazılı ise de, bir not konularak bu tarihin kesin olmadığı belirtilmiştir.

Sefîne-i Evliya’da ise 905/1499 yazılıdır” (Abdülkadiroğlu, 1991: 37).

“Şa’bân Efendi ilköğrenimine, zamanın gelenekleri de dikkate

alınarak, doğduğu mahallenin mektebinde Kur’an-ı Kerîm talimiyle

başlamış; aklî ve naklî bilimlere sahip olmak için zaman zaman Taşköprü

ilçesine ve devrinde âlimlerin toplandıkları yer olan Kastamonu’ya